

Charles Noe Holding ApS

Lykkesholms Allé 7C, 3. tv., 1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 97 61

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Martin Charles Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Noe Holding ApS Lykkesholms Allé 7C, 3. tv. 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 08 97 61
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
Direktion	Martin Charles Noe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i DJ virksomhed, at eje andele i andre selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Charles Noe Holding ApS og Charles Noe Music ApS fusionerede med virkning fra 1. juli 2021. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2020/21 for Charles Noe Holding ApS og Charles Noe Music ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	27.270	-16.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.250	-4.250
Resultat før finansielle poster	23.020	-21.180
Andre finansielle indtægter	41.915	115.429
Øvrige finansielle omkostninger	-78.827	-3.553
Resultat før skat	-13.892	90.696
1 Skat af årets resultat	435	-20.993
Årets resultat	-13.457	69.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	13.203
Disponeret fra overført resultat	-70.657	0
Disponeret i alt	-13.457	69.703

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.729	10.979
Materielle anlægsaktiver i alt	6.729	10.979
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.940	444.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.940	444.840
Anlægsaktiver i alt	32.669	455.819
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	500
Tilgodehavender i alt	6.000	500
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.191	301.102
Værdipapirer i alt	160.191	301.102
Likvide beholdninger	31.988	63.778
Omsætningsaktiver i alt	198.179	365.380
Aktiver i alt	230.848	821.199

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.274	186.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	213.474	283.431
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	0	443
Hensatte forpligtelser i alt	0	443
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	16.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.132
5 Selskabsskat	11.091	31.057
Anden gæld	6.283	490.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.374	521.193
Gældsforpligtelser i alt	17.374	537.325
Passiver i alt	230.848	821.199

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2020	1	39.999	164.132	55.300	259.432
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Henlagt af årets					
resultat	0	0	22.799	56.500	79.299
Overført fra					
"Reserve for					
iværksættersels-					
kaber"	39.999	0	0	0	39.999
Overført til					
"Virksomhedskapital"	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1.					
juli 2021	40.000	0	186.931	56.500	283.431
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Henlagt af årets					
resultat	0	0	-70.657	57.200	-13.457
	40.000	0	116.274	57.200	213.474

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.252
Årets regulering af udskudt skat	-443	-278
Andre skatter	8	19
	<u>-435</u>	<u>20.993</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	21.250	21.250
Kostpris 30. juni 2022	<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	-10.271	-6.021
Årets afskrivninger	-4.250	-4.250
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>-14.521</u>	<u>-10.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.729</u>	<u>10.979</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	444.840	0
Tilgang i årets løb	3.500	444.840
Afgang i årets løb	-422.400	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>25.940</u>	<u>444.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>25.940</u>	<u>444.840</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	443	721
Udskudt skat af årets resultat	-443	-278
	<u>0</u>	<u>443</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	443
	<u>0</u>	<u>443</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	31.057	16.910
Overført fra "Langfristet del af selskabsskat"	16.132	31.057
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-31.057	-16.910
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	16.132	31.057
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	21.252
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	-5.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-41	-78
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-42
Langfristet del af selskabsskat	0	-16.132
	<u>11.091</u>	<u>31.057</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>160.191</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-75.627</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.		